E.03.010.010 dell'aggregato 30 mm, Classe di consistenza S4. Fornito e messo in opera, compreso l'uso della pompa e del vibratore, nonché gli sfridi e gli
.c.CAM oneri per i previsti controlli. Sono escluse le casseforme. Classe di resistenza C20/25

euro (centocinquantacinque/92) mc 155,92

Nr. 4 Cavo tripolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto
L.02.010.220 guaina termoplastica di qualità M16, con particolari caratteristiche di reazione al fuoco e conforme al Regolamento Prodotti da Costruzione

[...]

40*40  o 50x50 completi di almeno 2 fori sulle pareti laterali per l’allacciamento alla

linea elettrica d.125 mm oltre alforo superiore per il sostegno del palo di d. 200/240 mm, calcolato per sbracci del palo fino a ml. 2,50
dimensioni esterne 100x100xh80 per pali di altezza da 6.00 a 9.00mt
euro (duecentoventicinque/67) cadauno 225,67

Nr. 10 Palo rastremato o conico con braccio zincato - avente sezione terminale del braccio del diametro di 60 mm a partire da sezione di base del
NP_02 diametro minimo 110 mm, da incassare nel terreno (H.f.t.= 8,000ml.), spessore minimo 3,2 mm.

euro (trecentocinquantasette/34) cadauno 357,34

Nr. 11 Armatura stradale (TEC-Mar  mod.RTE. 9201 MIG2/T2 -  120W 4k ) o similare , corpo in alluminio pressofuso, verniciato con polvere
NP_03 anticorrosione colore argento, vetro temperato spessore 4 mm, guarnizione in silicone, Lenti stradali in PMMA con fascio autostradale IESNA

tipo II. Asimmetria a 45 e grado di protezione IP66. compreso il montaggio dello stesso su palo rastremato da pagarsi a parte.
euro (cinquecentoquindici/00) cadauno 515,00

Nr. 12 Quadro elettrico di comando e protezione entro contenitore stradale. Fornitura e posa in opera di contenitore stradale con quadro elettrico
NP_04 consistente in: passaggio di corrugati precedentemente collegati al pozzetto dell'impianto nuovo ed i collegamenti ai circuiti di pubblica

[...]

TARIFFA

D E S C R I Z I O N E   D E L L' A R T I C O L O di
UNITARIO

misura

euro (quattro/04) ml 4,04

Nr. 18 Demolizione di struttura in calcestruzzo con ausilio di martello demolitore meccanico. Non armato di spessore oltre i 20 cm.
R.02.020.050 euro (duecentoottantaotto/93) mc 288,93
.e.CAM
Nr. 19 Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con autocarro Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e
T.01.020.010 rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autocarro, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del

[...]

non inferiorfe a C35/45, di lunghezza 6,00 m ed altezza 1 m con collegamenti in sommità mediante barre Diwidag di diametro 28 mm, posata
in opera, compresi i fori per l'alloggiamento degli ancoraggi ad espansioni anch'essi inclusi, la relativa bulloneria, i tappi di protezione, il
mancorrente strutturale e tutti i componenti per assicurare il rispetto delle normative.
euro (quattrocentoottantadue/13) ml 482,13

Nr. 29 Segnali di "fermarsi e dare la precedenza", di forma ottogonale, rifrangenza classe II Segnali di "fermarsi e dare la precedenza" conformi al
U.05.050.050 Nuovo Codice della Strada e al Regolamento di Attuazione, di forma ottagonale, rifrangenza classe II, fissati con staffe bullonate su appositi